deosine. et syndones doctine eua^g
vl pdicatiois vbi dei **Et** oēs istas
syndonas faat mulier et vendit
Syndones obediēcie sūt syndones
sapsionis de qb^o legit **Judicāi xiiii**
q abstulit triginta syndones viris
ascalonitis qō mtfecat et dedit sol
uētib^o pbleuma illud. **De amede**
te exiuit ab^o et de forti egressa e
dulcedo. **Ascalon** mptat ignis
mfamis. et sigt eos q hnt igne
gaupiscēcie q tūsgrediūt māda
dei. et pūpue in anāicia pecūie
huius mūdi. **Et** hos mterfecit sap
son. q mptat sol fortis h^o e xps
pena etna **Et** syndones xxx. h^o e
decorē obediēcie decalogi in fide
tūtatib^o. aufert eis et dat sodalib^o
suis sibi soluentib^o. p iplacionē.
pbleuma id e enigma. h^o e volū
tatis sue signū in qsilis et māda
tis **Hoc** aut e enigma. de ame
dēte h^o est leone deuorāte exiuit
ab^o. et de forti id e leone. egres
sa est dulcedo mellis **Leo** aut dmi
bola e q circue ut leo sedz dā pet
rugies et qrens q deuoret. q mē
ficiat xps i membris et exiit ab eo
tibus ip teptamā sua cooperāt
in bonū et refectionē aie et egre
die dulcedo vite spūalis de forti
tudie e. q expta fortitudiez dy
boli maxie efficiūt spūales **C**
Syndones aut mūdāie castitatis
sūt syndones mltū delicataz mū
lier. q delicate mulier sūt vngēs
caste. vidue. et quigate solū xpm
admittētes **Et** de h^o habe **ysa 2^o**
vbi dicit q dno pte pctā ppli a

mulieribus vult auferre syndones munda-
 diae. sicut i a ppha. tunc visitabo
 sup filias vras cu fuerit fornicata
 te **Syndon** aut mie et eleosie
 e syndon i qua ioseph iuoluit to-
 tu corp ihu **mathi xxvi.** h e oia
 membra e? du q cuilibz ex munitis ^{fecit sibi}
 feat **Syndon** aut pdicatiois vbi
 da. e syndon ihois. q q amictus
 fuit sup nudo cu cu psequerent
 et hostes xpi de fide. relicta syndo-
 ne nuda p fugit. q pdicator qui
 quasi p mercede intula
 mt syndone z nudu no vit bo
 vita **Etia** si qnz xpm anuciat.
 tpe psecutiois fugit et eaa vbo
 condicit **Dequit** de vediaoe sz
 qualiter fat z vendit **fnat** aut
 quadruplicat. et silr vendit q
 modis **Syndones** obediace fuit
 obteperado madatis z ofilijs di-
 uinis insup oi huane creature
 ppt deu. sicut pcpit petro **Et** si
 cut dicit apls **ps. xiii** Dis aia
 ptatib? sublimioib? subdita sit
Et ad hebreos vltio **Obedite** pro-
 fitis vris z subiacete illis. ipi
 ei piugulat q maone redditu
 p aiab? vris **Vedit** aut p ob-
 ligatione ad pcepta z p votu ad
 ofilia **Un** papit m lege **Red-**
des dno vota tua **Et i ps** **Redda**
dno vota mea q distirent labia
 mea **Et augustinis** **Vouit** e volu-
 tatis: **reddet** aut naitatis **Et i**
ps **Vouete** z reddite dno do vro
 oes q m tratu e? affertis muneat
De obligatioe aut ad madata
 habet m oib? pceptis **erodi xx**

Et vta vni **Liga** testimoniu. **signa**
 legem i discipul' meis **Liga** p obli-
 gatione. et **signa** id e ofigna et
 ofirma ea p votu **Syndone**
 eaa mudiace z castitatis fuit p
 todia carnis z corpis sicut iob xxix
Depigi **fedo** cu oculis meis ut no
 cogitare ^{quide} **De vigne** di. q
 illud gens fece magis ofueuit m-
 tende ad oapiscacia **Scant** ei q
 postea diuidit dno **mathi v.** **Si**
 videit muliere ad oapiscadu ea
 ia mechata e ea m corde suo
Hac aut syndone vendit p pmis-
 sione tresimi et sexagesimi z ce-
 tesimi frans. sicut dno di i ena
 q seme qd cecidit m tra bona fa-
 at fructu aliud tresimu a sex-
 agesimu aliud ved cetesimu **Ter-**
ra bo e corp' et cor nudu **Deme**
 aut e verbu castitatis qd fructi-
 ficat i mrimonio. et **tricesimu.**
 i vndus **sexagesimu.** et i vginu
 b? **cetesimu** frant **Syndonem**
 aut eleosine fat p misericordia
 z misericordes in oes indigentes
 sicut dicit dno ofee **septio** **aniam**
 volo et no sacrificiu et sineaam
 dei magis q holocausta **Vedit**
 aut hanc syndone ofraoe me-
 titudis diuiciae z pmissioe ceti-
 ple mercedis sicut dicit apls ad
thimathi. p. **Diuitib?** huus scli p-
 tpe no sublime sape nec speare
 i incerto diuiciae **Et iacobi v.**
Agite nuc diuites ploate vlula-
 tes i miserys vris q aduenerit
 vobis. diuiciae vre putrefe fut
 z vestimeta vra a tuncis gmes

ta sut. auz: z argētū vrm eru
gnauit. Et erugo eoz eit ī testi
monū vob z māducabitis car
nes vras sicut ignis. **Syndone**
aut pdicatiois vbi dei facit qlibz
exhortado ad mōes ānūciādo fi
dem arguēdo malos. īrepādo
duros. obsecrādo reuerēdos. īstru
endo doctos. sicut dicit apls ad
thimothēū z. **Argue obsec** in
crepa tū oī pacētia. eit ei tēp
tū sanā doctriā nō sustinebit
sed ad sua desideria coaceruabit
sibi ingrōs pruriētes auribz et
a vēitate qdē auditū auertēt
ad fabulas aut quertēt. **Hoc**
tēp^o heu modo ē. q. sedm desideria
pāi auduit qstiuos pdicatioes
q cētū diez indulgētia falso mē
dano gmitēt obulo vno. et a vēi
tate pdicatiois pnie auertūt
auditū et ad nugas qstiuorū
qui occasioē tpalis lucri ānūci
ant nō xpm sed fabulas fal
sas et hereses tū z illi iā pas
sim pdicēt q nūq lrās nouerit
Taceo etiā de sacris lrīs qd sac
des pdicatioes vbi dei tenent
vt dicit augustus sup eplām ia
cobi. **Da** ergo aliud q vēitate
falsā ei indulgētia ānūciant.
nō dubiū qī anathētizati sūt
et si nō ab epīs. quoz lrās ad
ofusione eoz et dāpnatioez eoz
carniferūt. et maiore auctōlta
te q pdicatioes vēitatis acapūt.
tū sūt mō anathētizati a scō
aplo q dicit ī eplā ad galathas
p^o sic. **Si** nos vobis ā angelis de